pārlūka datiem. 
Vērtētājam netika nodrošināta iekštelpu apskate, tehniskais stāvoklis 
tiek pieņemts kā apmierinošs. 

Noteiktās vērtības 1/4 
domājamās daļas vērtības 

Tirgus vērtība 
Piespiedu pārdošanas vērtība 

Piespiedu pārdošanas termiņš 

EUR 14 000 (Četrpadsmit tūkstoši eiro) 
EUR 7 000 (Septiņi tūkstoši eiro) 
Piespiedu pārdošanas vērtība noteikta 50% apmērā no tirgus vērtības. 
Izsoles sākumcena 

Objekta apskates un vērtības 
noteikšanas datums 

2026. gada 8. janvāris. 

Vērtējuma atskaites 
parakstīšanas un noformēšanas